〒110-0015 東京都台東区東上野3-3-13 プラチナ第2ビル1階東京店
〒542-0081 大阪府大阪市中央区南船場4-12-24 現代心斎橋ビル4階大阪店
〒810-0041 福岡県福岡市中央区大名2-2-50 大名DTビル3-A福岡店
MAIL info@sork.jp
TEL 050-3095-5681
FAX 03-6862-9235
26

マーキングデザインについて
ロゴマークデザインについて
ご注文方法について
ユニフォームご注文用紙
ご注文上の注意
サイズ表一覧
寸法測定箇所
オンラインショールーム
CONTENTS
ICON DESCRIPTION
TEAM ORDER SYSTEM
3Dシミュレーターは
こちらから
▲
3Dシミュレーターは
こちらから
▲
3Dシミュレーターは
こちらから
▲
デザインID発行後、万が一お客様の元へメールが届かない場合は、大変お手数をお掛けいたしますがお問い合わせください。また、デザインIDは何度でも発行が可能です。
〈ご注意下さい〉
WEBのデザインシミュレーターを使って完成イメージをリアルに再現！
さらに自由にデザインカスタマイズが可能になりました。
ご注文簡単4ステップ メールを
受け取る
デザインIDを
発行
メールの
リンクから注文
詳細仕様の
決定2 3 41
初 回 注 文 の最 小 枚 数
左 記（初 回 4 枚 から）
展開サイズについて
左記（120-3XO展開）
追 加 注 文 の最 小 枚 数
左 記（追 加１枚 から）
マーキング価格の詳細
左記（チーム名無料）
成分
ポリエステル100%
シワが寄りにくく、吸湿性や吸水性が低く、
速乾性が高い。
昇華プリント
刺繍プリント
圧着プリント
生地に直接デザインを転写するプリント方式です。
長期使用でもマーキングが剥がれることなく、通気
性や軽量性に非常に優れています。
高級感のある刺繍ユニが低価格で作成いただけま
す。チーム名や背番号は立体感があり、存在感が
抜群です。
専用のシートを任意の形にカットし、ユニフォームに
熱圧着するプリント方式です。立体感が増し、カラー
の発色が非常に優れています。
ポリウレタン10%
伸縮性があり、柔らかくシワになりにくい快適
な着心地。
ナイロン100%
摩擦に強く、強く引っ張っても破れにくい。型崩
れしない。
02 3D SIMULATOR
UNIFORM
04 SUBLIMATION
12 SUBLIMATION（刺繍マーキング）
14 EMBROIDERY
17 CAP
21 UNIFORM PANTS（昇華ユニフォーム用）
22 SUBLIMATION UNIFORM PANTS
25 UNIFORM PANTS（刺繍ユニフォーム用）
26 SOFTBALL UNIFORM SHIRT
28 SOFTBALL UNIFORM PANTS（ゴムタイプ）